

ผลการดำเนินงาน

รายการ	31 กรกฎาคม 2561	30 มิถุนายน 2561	เพิ่ม(ลด)
จำนวนสมาชิก	13,201	13,181	20
จำนวนสมาชิกสมทบ	18,746	18,677	69
สินทรัพย์รวม	17,517,543,898.47	17,782,698,969.58	(265,155,071.11)
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	120,988,639.09	211,621,614.96	(90,632,975.87)
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	1,939,936,196.98	1,971,036,366.59	(31,100,169.61)
เงินลงทุนระยะสั้น	300,000,000.00	300,000,000.00	0.00
ลูกหนี้เงินให้กู้ฉุกเฉิน-สมาชิก	148,639,828.43	156,248,353.55	(7,608,525.12)
ลูกหนี้เงินให้กู้ฉุกเฉิน-สมาชิกสมทบ	117,862,909.53	103,221,538.26	14,641,371.27
ลูกหนี้เงินให้กู้สามัญ-สมาชิก	6,734,650,446.36	6,686,736,283.82	47,914,162.54
ลูกหนี้เงินให้กู้สามัญ-สมาชิกสมทบ	491,744,908.99	485,744,870.48	6,000,038.51
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษ-สมาชิก	942,608,155.89	940,851,655.80	1,756,500.09
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษหลักทรัพย์-สมาชิกสมทบ	21,957,655.87	22,118,105.87	(160,450.00)
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษเงินรับฝาก-สมาชิกสมทบ	63,649,571.54	63,792,875.04	(143,303.50)
ลูกหนี้เงินให้กู้แก่สหกรณ์อื่น	1,509,511,078.00	1,535,299,969.00	(25,788,891.00)
ลูกหนี้เงินยืมทรงรอจ่าย	0.00	18,500.00	(18,500.00)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	645,341.51	679,162.77	(33,821.26)
เงินลงทุนระยะยาว	5,052,201,338.37	5,232,601,660.03	(180,400,321.66)
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	7,053,151.63	6,753,551.63	299,600.00
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	65,904,067.20	65,783,852.70	120,214.50
สินทรัพย์ไม่มีหมุนเวียนอื่น	190,609.08	190,609.08	0.00
หนี้สินรวม	9,902,983,932.72	10,292,342,661.00	(389,358,728.28)
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยืมระยะสั้น	976,000,000.00	1,329,000,000.00	(353,000,000.00)
เงินรับฝากจากสมาชิก	6,080,536,732.58	6,090,471,336.72	(9,934,604.14)
- เงินรับฝากออมทรัพย์	631,133,945.29	625,018,964.20	6,114,981.09
- เงินรับฝากออมทรัพย์ พิเศษ	3,923,100,942.24	3,945,656,632.38	(22,555,690.14)
- เงินรับฝากออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,011,865,949.30	1,009,188,864.53	2,677,084.77
- เงินรับฝากออมทรัพย์ - เอนกประสงค์	341,880,620.67	340,656,631.05	1,223,989.62
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	168,933,271.62	166,356,301.10	2,576,970.52
- เงินรับฝากออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	3,622,003.46	3,593,943.46	28,060.00
เงินรับฝากจาก(สมาชิกสมทบ)	2,781,537,854.36	2,799,171,341.33	(17,633,486.97)
- เงินรับฝากออมทรัพย์(สมาชิกสมทบ)	239,999,129.38	238,189,881.69	1,809,247.69
- เงินรับฝากออมทรัพย์ พิเศษ(สมาชิกสมทบ)	2,400,122,996.59	2,396,587,293.64	3,535,702.95
- เงินรับฝากออมทรัพย์ - เอนกประสงค์(สมาชิกสมทบ)	81,895,572.44	84,843,724.16	(2,948,151.72)
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง(สมาชิกสมทบ)	39,691,506.26	38,571,431.75	1,120,074.51
- เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	19,828,649.69	40,979,010.09	(21,150,360.40)
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	36,849,296.78	45,639,933.95	(8,790,637.17)
หนี้สินไม่มีหมุนเวียนอื่น	28,060,049.00	28,060,049.00	0.00
ทุนของสหกรณ์	7,614,559,965.75	7,490,356,308.58	124,203,657.17
ทุนเรือนหุ้น	6,298,984,110.00	6,249,406,500.00	49,577,610.00
ทุนสำรอง	584,375,883.26	584,375,883.26	0.00
ทุนสะสม	156,586,513.74	156,883,113.74	(296,600.00)
กำไร(ขาดทุน)จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	198,849,531.67	194,249,853.33	4,599,678.34
ประมาณการกำไรสุทธิ	375,763,927.08	305,440,958.25	70,322,968.83
รายได้	585,147,341.18	493,736,637.75	91,410,703.43
ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้	319,252,969.49	272,311,298.98	46,941,670.51
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	33,728,782.63	28,175,401.12	5,553,381.51
ผลตอบแทนจากการลงทุน	124,428,566.08	103,327,682.88	21,100,883.20
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน	105,298,061.35	87,538,231.60	17,759,829.75
รายได้ที่มีไขดอกเบี้ย	2,438,961.63	2,384,023.17	54,938.46
ค่าใช้จ่าย	209,383,414.10	188,295,679.50	21,087,734.60
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	176,337,550.15	159,358,603.25	16,978,946.90
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	33,045,863.95	28,937,076.25	4,108,787.70
กำไรสุทธิ	375,763,927.08	305,440,958.25	70,322,968.83